РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2014 года № 288
р.п. Варгаши

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации Варгашинского поссовета от 8 сентября 2014 года
№233  «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Варгашинского поссовета»

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Курганской области от 30 октября 2013 года №63 «Об утверждении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курганской области»,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 8 сентября 2014 года № 233 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Варгашинского поссовета» следующее изменение:
1.1. приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета

                                        В.В.Иванов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства, земельных

и имущественных отношений                                                                                 Л.А.Кофтунова
«____» _____________2014года
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

 Начальник отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина
«____» _____________2014года

	Приложение к Постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 29 октября 2014 года

№ 288 «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 8 сентября 2014 года  «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Варгашинского поссовета»

Перечень многоквартирных домов, расположенных
 на территории Варгашинского поссовета,  собственниками
 помещений,  которых не выбран способ формирования
 фонда капитального ремонта
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	Ул. Безрукова,1

	2.
	Ул. Безрукова,6

	3.
	Ул. Безрукова,7

	4.
	Ул. Безрукова,8

	5.
	Ул. Героев,10

	6.
	Ул. Героев,11

	7.
	Ул. Железнодорожная,6

	8.
	Ул. Железнодорожная,12

	9.
	Ул. Железнодорожная,20

	10.
	Ул. Кирова,87

	11.
	Ул. Кирова,91

	12.
	Ул. Кирова,93

	13.
	Ул. Кирова,95

	14.
	Ул. Кирова,96

	15.
	Ул. Кирова,97

	16.
	Ул. Комсомольская,2

	17.
	Ул. Комсомольская,8

	18.
	Ул. Комсомольская,9

	19.
	Ул. Комсомольская,17

	20.
	Ул. Комсомольская,33

	21.
	Ул. Ленина,62

	22.
	Ул. Матросова,33

	23.
	Ул. Матросова,35

	24.
	Ул. Матросова,46

	25.
	Ул. Матросова,48

	26.
	Ул. Механизаторов,2

	27.
	Ул. Механизаторов,10

	28.
	Ул. Полевая д.3

	29.
	Ул. Полевая д.7

	30.
	Ул. Пролетарская,20-а

	31.
	Ул. Пролетарская,26

	32.
	Ул. Первомайская,45

	33.
	Ул. Первомайская,47

	34.
	Ул. Пичугина,3

	35.
	Ул. Строителей,1

	36.
	Ул. Сибирская,1

	37.
	Ул. Социалистическая,57

	38.
	Ул. Социалистическая,60

	39.
	Ул. Социалистическая,62

	40.
	Ул. Социалистическая,70

	41.
	Ул. Социалистическая,81

	42.
	Ул. Социалистическая,85

	43.
	Ул. Социалистическая,87

	44.
	Ул. Социалистическая,89

	45.
	Ул. Социалистическая,90

	46.
	Ул. Социалистическая,98

	47.
	Ул. Социалистическая,100

	48.
	Ул. Социалистическая,102

	49.
	Ул. Социалистическая,104

	50.
	Ул. Социалистическая,106

	51.
	Ул. Социалистическая,108

	52.
	Ул. Социалистическая,110

	53.
	Ул. Социалистическая,120

	54.
	Ул. Социалистическая,145

	55.
	Ул. Социалистическая,149

	56.
	Ул. Социалистическая,151

	57.
	Ул. Социалистическая,153

	58.
	Ул. Социалистическая,155

	59.
	Ул. Социалистическая,157

	60.
	Ул. Социалистическая,159

	61.
	Ул. Социалистическая,161

	62.
	Ул. Социалистическая,186

	63.
	Ул. Социалистическая,188

	64.
	Ул. Социалистическая,198

	65.
	Ул. Социалистическая,155-а

	66.
	Ул. Чкалова,50

	67.
	Ул. Чкалова,50-а

	68.
	Ул. Энергетиков,1

	69.
	Ул. Станционная,2   пос. Юрахлы